



Fundusze Europejskie
dla Podkarpacia



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PODKARPACKIE
przestrzeń otwarta

Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 „ENERGIA i ŚRODOWISKO” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy nr FEPK/02/06/- IZ.0061/23 z Województwem Podkarpackim.

Orły, dnia 16 października 2024 r.

OAF.II.271.1.12.2024

Zamawiający

Gmina Orły
ul. Przemyska 3
37-716 Orły

Do
wszystkich WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIE

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym „Poprawa infrastruktury wodociągowej na terenie Gminy Orły”.

Pytania z dnia 14 października

1. Według przedmiaru robót w przedmiarze w miejscowości Małkowice suma sieci wodociągowej z zakresu fi32-fi50 wynosi 532mb natomiast według map aż 3812,5mb. Prosimy o informację co należy przyjąć do wyceny - wartości z przedmiaru czy z map załączonych do projektu.
2. W tym samym przedmiarze brakuje informacji o podłączeniach się (najczęściej) siecią fi 32 do budynków. Czy w wycenie należy uwzględnić wpięcie się do budynków do wskazanych w projekcie 196 budynków?

Pytania z dnia 15 października

3. W części przedmiarowej dotyczącej miejscowości Niziny występuje taka sama sytuacja jak w miejscowości Małkowice tzn. suma sieci przyłączy fi32-fi50 jest dużo wyższa w projekcie niż w przedmiarze. Prosimy o wyjaśnienie czy do wykonania jest tylko sieć główna bez przyłączy czy należy również uwzględnić przyłącza w wycenie.
4. Drugie pytanie dotyczy również włączenia się do budynków za pomocą przyłączy. Czy ta część zadania ma być wykonana czy nie?

Pytanie z dnia 16 października

5. Ze względu na duży zakres robót budowlanych i dość krótki termin wykonania zamówienia publicznego (240 dni) zwracam się z prośbą o potwierdzenie.
W projekcie umowy min. Zamawiający zawarł zapis: " konieczności wykonania robót dodatkowych, o których mowa w ust. 10 pkt e lub wypełniających przesłanki art. 455 ust. 2 p.z.p.; w przypadku wystąpienia ww. okoliczności termin, o którym mowa w § 4 ust. umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia.

W przypadku prowadzenia robót budowlanych (liniowych) w większości przypadków napotyka się na utrudnienia w postaci np.: braku zgody właściciela na wejście w teren, co wiąże się z wystąpieniem robót dodatkowych, a tym samym przedłużeniem terminu. Proszę o wskazanie możliwie maksymalnego terminu na wykonanie zamówienia publicznego z uwzględnieniem powyższych przesłanek.

Odpowiedzi:

Ad. 1.

W tym konkretnym przypadku do wyceny zamówienia (ceny oferty) należy przyjąć wartość z przedmiaru, czyli suma sieci wodociągowej z zakresu fi32-fi50 wynosi 532 mb.

Ad. 2.

W cenie oferty należy przyjąć także koszt podłączeń stosownie do ilości wskazanych w dokumentacji projektowej. Zamawiający wskazuje, że przedmiar ma charakter jedynie pomocniczy.

Ad. 3.

W tym konkretnym przypadku do wyceny zamówienia (ceny oferty) należy przyjąć wartość z przedmiaru, analogicznie jak w pkt. 1.

W ramach zamówienia do wykonania jest tylko sieć główna bez przyłączy, których nie należy uwzględniać w cenie oferty.

Ad. 4.

W cenie oferty należy przyjąć także koszt podłączeń stosownie do ilości wskazanych w dokumentacji projektowej, , analogicznie jak w pkt. 2. Podłączenia mają być wykonane w ramach zamówienia.

Ad. 5.

Zamawiający podtrzymuje 240 dniowy termin realizacji zamówienia.